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Arbetsprotokoll

Match nr: 31531019 Serie: Pojkar - P12 Syd
Datum: 2023-11-25 KI: 16:30

Arena: Harlyckehallen, Helsingborg

OV Helsingborg HK - IFK Malm6 HF Gul

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IFK Malmo Spelare aktiverad 7 Hebbe Hotzel
HF...

2 0:00 IFK Malmo Spelare aktiverad 6 Sixten Persson
HF...

3 0:00 IFK Malmo Spelare aktiverad 10 | Leo Montgomery Af Ekenstam
HF...

4 0:00 IFK Malmo Spelare aktiverad 23 | Albert Lexryd
HF...

5 0:00 IFK Malmo Spelare aktiverad 15 | Ludvig Bergstrand
HF...

6 0:00 IFK Malmo Spelare aktiverad 12 | Ebbe Blake
HF...

7 0:00 IFK Malmo Spelare aktiverad 8 Olle Clauss
HF...

8 0:00 OV Helsingbo... | Spelare aktiverad 41  Charlie Bjork

0:00 OV Helsingbo... | Spelare aktiverad 10 | Colin Mozaffari

10 |0:00 QV Helsingbo... | Spelare aktiverad 6 Axel Nettersand

11 | 0:00 OV Helsingbo... | Spelare aktiverad 23 | Joar Henriksson

12 0:00 OV Helsingbo... Spelare aktiverad 8 Kasper Bjerén

13 |0:00 QV Helsingbo... | Spelare aktiverad 12 | Felix Sundstréom Krantz

14 |0:00 OV Helsingbo... | Spelare aktiverad 11 Pelle lanos

15 0:00 Start forsta halvlek

16 0:36 0-1 IFK Malmo Mal 15 | Ludvig Bergstrand
HF...

17 1:34 0-2 IFK Malmo Mal 7 Hebbe Hoétzel
HF...

18 [2:07 1-2 OV Helsingbo... Mal 11 Pelle lanos

19 255 | 1-3 IFK Malmo Mal 7 Hebbe Hoétzel
HF...

20 [3:18 |2-3 OV Helsingbo... Mal 23 | Joar Henriksson

21 427 3-3 | OV Helsingbo... Mal 41  Charlie Bjork

22 457 34 IFK Malmd Mal 6 Sixten Persson
HF...

23 | 5:06 OV Helsingbo... Spelare aktiverad 7 Sigge Hoffert

24 5:28 IFK Malmo Spelare aktiverad 20 | Sixten Alm

Sidalav3




25

26
27

28
29
30
31
32

33

34

35

36

37

38
39

40
41

42

43

44

45

46
47

48

49

50

51

52
53

54

5:29

6:08
7:15

8:44
8:52
9:23
9:40
9:48

10:47

11:11

14:51

17:13

18:14

19:22
20:12

20:30
22:28

23:15

25:00

25:00

26:54

27:19
27:54

29:03

29:52

30:09

30:48

31:44
32:07

32:35

3-5

4-5

5-5

5-6

6-6

8-6
8-7

9-7
9-8

10-8
10-9

10-10

10-11

11-11
11-12

12-12

13-12

13-13

13-14

14-14
14-15

15-15

Match nr: 31531019 Serie: Pojkar - P12 Syd OV Helsingborg HK IFK Malmd HF Gul

HF...
IFK Malmo
HF...

OV Helsingbo...

IFK Malmo
HF...

OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...

IFK Malmo
HF...
IFK Malmo
HF...

OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...

IFK Malmo
HF...

OV Helsingbo...

IFK Malmo
HF...

OV Helsingbo...

IFK Malmo
HF...
IFK Malmo
HF...

IFK Malmo
HF...

OV Helsingbo...

IFK Malmo
HF...

OV Helsingbo...
OV Helsingbo...

IFK Malmo
HF...
IFK Malmo
HF...

OV Helsingbo...

IFK Malmo
HF...

OV Helsingbo...

Spelare aktiverad

Utvisning
Mal

Spelare aktiverad
Mal
Spelare aktiverad
Mal
Spelare aktiverad

1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal

Sida2av 3

11
10

24
24

11

~N 01 0o O

15

15

15

23

Einar Blake

Pelle lanos
Leo Montgomery Af Ekenstam

Vincent Mdller

Vincent Mdller

Conrad Wenehed

Pelle lanos

Fernando Salazar Dahlstedt

Leo Montgomery Af Ekenstam
Conrad Wenehed

Kasper Bjerén

Conrad Wenehed

Hebbe Hotzel

Joar Henriksson
Sixten Persson

Conrad Wenehed
Ludvig Bergstrand

Sixten Persson

Ludvig Bergstrand

Sigge Hoffert
Ludvig Bergstrand

Conrad Wenehed
Joar Henriksson
Sixten Persson

Sixten Persson

Conrad Wenehed
Sixten Persson

Conrad Wenehed




55
56
57
58
59

60
61

62
63

64
65

66
67

68
69
70
71
72
73
74
75

76

33:35
33:43
36:50
37:43
38:01

38:22
39:21

39:46
41:12

41:26
42:46

43:57
45:14

45:35
46:24
46:28
47:08
47:47
48:48
49:49
50:00

50:00

16-15

16-16

17-16
17-17

18-17
18-18

19-18
19-19

20-19
20-20

21-20

22-20
23-20
24-20
25-20
26-20
26-21

Match nr: 31531019 Serie: Pojkar - P12 Syd OV Helsingborg HK IFK Malmd HF Gul

OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...

IFK Malmo
HF...

OV Helsingbo...

IFK Malmo
HF...

OV Helsingbo...

IFK Malmo
HF...

OV Helsingbo...

IFK Malmo
HF...

OV Helsingbo...

IFK Malmo
HF...

OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...

IFK Malmo
HF...

Tilldémd 7-m
7-m miss
Mal
Utvisning
Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen ar slut

15

15

41

15

15

15

o N N o~

Kasper Bjerén
Kasper Bjerén
Axel Nettersand
Ludvig Bergstrand

Conrad Wenehed
Ludvig Bergstrand

Charlie Bjork
Ludvig Bergstrand

Sigge Hoffert
Ludvig Bergstrand

Axel Nettersand
Ludvig Bergstrand

Sigge Hoffert

Vincent Méller
Sigge Hoffert
Kasper Bjerén
Sigge Hoffert
Sigge Hoffert
Sixten Persson

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

